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@ Oznaczenia pomieszczen

Biuro Sprzedazy

ul. Rudzka 28, Warszawa
tel. + 48 603 888 811

Pomiar powierzchni mieszkania zostat opracowany przy uwzglednieniu Normy PN-1SO 9836:2022-07. Karta mieszkania
przedstawia uktad funkcjonalno-przestrzenny. Zaréwno wymiary pomieszczen, ich ostateczna powierzchnia, lokalizacja
urzadzeri i instalacji wewnetrznych moga ulec zmianom, bedacymi wynikiem modyfikacji technicznych powstatych w
trakcie realizacji prac budowlanych.

Aranzacja mieszkania i jego wyposazenia m.in. Meble, wyposazenie kuchni i tazienki ma charakter pogladowy, nie stanowi
wyposazenia lokalu oferowanego przez Dewelopera, a przedstawione wymiary maja charakter projektowy i nie mogg
stanowi¢ podstawy do zamawiania wyposazenia lokalu.

Apartament nr

ul. Rudzka 26, Warszawa

4 pokoje 4 pietro 92,01 m?

1 Komunikacja

2 tazienka

3 Pralnia / Spizarnia
4 Salon z aneksem
5 Pokdj

6 tazienka

7 Sypialnia

8 Sypialnia

9 tazienka

10 Garderoba

11 Taras

POWIERZCHNIA UZYTKOWA

POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI
POWIERZCHNIA CAEKOWITA

RZUT KONDYGNACJI

6,82 m?
3,08 m?
2,37 m?
35,07 m?
10,76 m?
4,75 m?
11,63 m?
11,64 m?
3,67Tm?
2,22 m?
16,26 m?

92,01 m?
4,26 m?
96,27 m?

Deweloper
Atelier Kellera Sp. z 0. o.
ul. tomianska 1, 01-685 Warszawa



